БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452632,  Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50                               тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН
452632, c. Базгиево, ул.Центральная, 50         тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru

            ҠАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

О кандидатурах  для назначения в основной состав  Базгиевской и  Кир-Тлявлинской  участковой  избирательной  комиссии  с правом решающего голоса и в резерв
               В связи с формированием участковых избирательных комиссий  сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район  в соответствии с частью 4  статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  Совет сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

            1.Предложить территориальной избирательной комиссии  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан назначить членом участковой избирательной комиссии
Базгиевского избирательного участка  с правом решающего голоса

          Курникову Людмилу Николаевну –28.10.1965 года рождения, образование высшее, учитель МБОУ «СОШ с. Базгиево» не является государственным и муниципальным служащим, имеет опыт  работы в избирательных комиссиях , место проживания: РБ, Шаранский район, с.Базгиево  , ул. Центральная  №103 , сот.89270882820;
Кир-Тлявлинского   избирательного участка  с правом решающего голоса

           Галиуллину  Альбину Андреевну – 15.07.1961 года рождения, образование средне- специальное, заведующий детсадом «Ляйсан» с.Кир-Тлявли  , не является государственным и муниципальным служащим, имеет опыт  работы в избирательных комиссиях , место проживания: РБ, Шаранский район, д.Старые Тлявли , ул. Дорожная  №26 ,89173896809;
в резерв Базгиевского избирательного участка

Егорова  Юрика Берлиновича- 10.05.1962 года рождения, образование средне-специальное, учитель МБОУ «СОШ с. Базгиево» не является государственным и муниципальным служащим, не имеет опыт  работы в избирательных комиссиях , место проживания: РБ, Шаранский район, с.Базгиево  , ул. Центральная  № 24 , сот.89875809354;

в резерв Кир-Тлявлинского избирательного участка

 Иванову Айгуль Винеровну -03.12.1980 года рождения, образование средне- специальное, воспитательница  «Ляйсан» с.Кир-Тлявли  , не является государственным и муниципальным служащим, имеет опыт  работы в избирательных комиссиях , место проживания: РБ, Шаранский район, д.Старые Тлявли , ул. Центральная, дом № 41

        2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию  муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан в срок до 14.05.2018 г.
Глава сельского поселения                                                                            Закиров Т.А.
с.Базгиево

       28.04.2018 г

№30/236